

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Minas Holding ApS

Nørrebrogade 72, 2200 København N

CVR-nr. 39 85 35 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Steven Vildgaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Minas Holding ApS Nørrebrogade 72 2200 København N
	CVR-nr.: 39 85 35 82
	Stiftet: 11. september 2018
	Hjemsted: København N
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mina Lewis-Guttermann Bloom
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Kaffe og Catering ApS, København Minas Nørrebrogade 72 ApS, København
Kapitalinteresse	Lunden 2200 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er drift af datterselskaber i fødevarerbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 676 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-9.715	-6.874
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	720.000	0
Andre finansielle indtægter	2.466	0
Øvrige finansielle omkostninger	-49.541	-47.467
Resultat før skat	663.210	-54.341
Skat af årets resultat	12.364	48.180
Årets resultat	675.574	-6.161
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	675.574	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.161
Disponeret i alt	675.574	-6.161

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	631.259	631.259
Kapitalinteresse	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>651.259</u>	<u>631.259</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>651.259</u>	<u>631.259</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.438	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	170.172	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	74.360	58.036
Tilgodehavender i alt	<u>253.970</u>	<u>58.036</u>
Likvide beholdninger	<u>263.667</u>	<u>56.599</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>517.637</u>	<u>114.635</u>
Aktiver i alt	<u>1.168.896</u>	<u>745.894</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	65.086	-610.488
Egenkapital i alt	<u>105.086</u>	<u>-570.488</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	327.559	459.977
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>327.559</u>	<u>459.977</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld	120.000	120.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	296	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	108.652	693.000
Gæld til kapitalinteressenter	28.795	27.424
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	400.000	0
Selskabsskat	61.996	9.856
Anden gæld	16.512	6.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>736.251</u>	<u>856.405</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.063.810</u>	<u>1.316.382</u>
Passiver i alt	<u>1.168.896</u>	<u>745.894</u>
 2 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-604.327	-564.327
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.161	-6.161
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-610.488	-570.488
Årets overførte overskud eller underskud	0	675.574	675.574
	40.000	65.086	105.086

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	447.559	120.000	327.559	0
	447.559	120.000	327.559	0

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mina Lewis-Guttermann Bloom

Direktør

Serienummer: 7b737605-5a9f-4938-ac04-ee10c0b0ba2f

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-07-03 14:24:51 UTC



Casper Christiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-03 14:25:35 UTC



Steven Vildgaard Hansen

Dirigent

Serienummer: 71341158-c4da-47fa-9b2f-c9731c7ec75c

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-07-07 17:52:23 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1P2UY-1X1WI-2WHBF-LHGHO-H2GDO-E3YBZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**